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Sivistyslautakunta 11.06.2024 § 60    
110/00.02.16/2024 Kuntalaisaloite 3.6.2024- pyörätemppuiluun, skuuttaukseen, rullaluistelun ja skeittaamisen 
harrastamisen mahdollisuuksien parantaminen Maiju Lassilan koulun lähellä    

 
Tohmajärven kunnan hallintosäännön 145 pykälän mukaan kuntalaisaloitteen käsittelee se 
viranomainen, jolla on toimivalta tehdä päätöksiä aloitteen tarkoittamassa asiassa.  
 
Paikalliset nuoret ovat tehneet kuntalaisaloitteen pyörätemppuilun, skuuttauksen, rullaluistelun ja 
skeittaamisen harrastamisen mahdollisuuksien parantamiseksi Maiju Lassilan koulun lähellä. Aloitteessa 
nuoret esittävät Tietäväisen koululla olevien ramppien siirtämistä lähemmäksi Maiju Lassilan koulua.  
 
Asiasta on käyty keskusteluja kevään 2024 aikana eri viranhaltijoiden kesken. Keskustelujen pohjalta 
toimintasuunnitelmana on, että vapaa-aikakoordinaattori ja teknisen toimen toimistoinsinööri 
selvittävät Tietäväisen koululla olevien ramppien siirtämisen mahdollisuutta ja niiden kuntoa ja 
mahdollisia korjaustarpeita turvallisuusnäkökulmat huomioiden vuoden 2024 aikana. Mahdolliset 
korjaustoimenpiteet voisivat ajoittua talvikausille -25 ja -26. Mikäli olemassa olevien rakennelmien siirto 
ja korjaaminen ei toteudu esimerkiksi turvallisuusstandardien osalta, pyrimme huomioimaan 
kuntalaisaloitteen tulevien vuosien ulkoliikunta-alueiden kehittämisen yhteydessä.  
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Päätösehdotus 
  Sivistyslautakunta valtuuttaa vapaa-aikakoordinaattorin ja teknisen toimen toimistoinsinöörin 

selvittämään Tietäväisen koululla olevien ramppien siirtämisen mahdollisuutta ja niiden kuntoa ja 
mahdollisia korjaustarpeita turvallisuusnäkökulmat huomioiden vuoden 2024 aikana ja tiedottamaan 
selvityksen johtopäätökset kuntalaisille monikanavaisesti. Tämä on samalla vastaus 
kuntalaisaloitteeseen. 

 
Päätös 
 Hyväksyttiin. Lautakunta toivoi kuitenkin mahdollisten korjausten ajoittamista talvikaudelle 2024-2025. 
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